RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL "EDITAL DE INCLUSÃO
DIGITAL31/2020  - CAMPUS SABARÁ" DO PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "EDITAL DE INCLUSÃO DIGITAL31/2020  - CAMPUS SABARÁ"
do programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 9 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pelo setor responsável pela Assistência Estudantil do
seu respectivo campus na medida que houver disponibilidade financeira para
que sejam contemplados.

ESTUDANTES INDEFERIDOS

Deverá ser considerado o que está disposto no item 12.1 do Edital: "O prazo
para interposição de recurso pelo candidato será de 2 dia(s) após a
divulgação do resultado preliminar. Para tanto, o candidato deverá acessar
o SSAE e preencher o campo destinado para recurso com as devidas
justificativas".

RESULTADO

Campus Sabará
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
005.157.***-36 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

005.157.***-36 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

007.633.***-46 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

007.633.***-46 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

012.612.***-11 Inclusão Digital - Tipo 1 - Excedente

012.612.***-11 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

012.940.***-73 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

012.940.***-73 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

015.199.***-08 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

015.199.***-08 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

016.818.***-03 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

016.937.***-45 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

016.937.***-45 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

017.539.***-21 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

017.539.***-21 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

018.380.***-30 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

018.380.***-30 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

018.712.***-82 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

018.727.***-62 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

018.727.***-62 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

019.421.***-44 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

019.421.***-44 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

021.530.***-17 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

021.832.***-74 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

032.541.***-07 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

034.871.***-58 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

034.871.***-58 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

045.328.***-06 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

045.328.***-06 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

057.630.***-43 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

057.630.***-43 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

057.857.***-69 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

057.857.***-69 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

062.036.***-69 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

062.036.***-69 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

075.911.***-30 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

075.911.***-30 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

085.135.***-85 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

085.135.***-85 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

085.474.***-61 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

085.474.***-61 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

086.384.***-76 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

086.384.***-10 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

086.384.***-10 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

088.784.***-77 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

088.784.***-77 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

090.797.***-26 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

090.973.***-35 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

091.492.***-47 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

091.492.***-47 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

094.296.***-99 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

094.296.***-99 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

095.439.***-33 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

095.439.***-33 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

095.823.***-57 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

095.823.***-57 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

096.969.***-18 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

096.969.***-18 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

097.672.***-03 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

097.672.***-03 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

099.134.***-69 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

099.134.***-69 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

100.549.***-37 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

100.549.***-37 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

101.306.***-01 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

101.306.***-01 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

102.425.***-30 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

102.483.***-50 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

102.483.***-50 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

103.866.***-21 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

103.866.***-21 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

104.857.***-79 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

104.857.***-79 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

105.763.***-62 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

105.763.***-62 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

105.878.***-42 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

105.878.***-42 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

106.298.***-32 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

106.298.***-32 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

109.015.***-78 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

109.015.***-78 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

110.049.***-23 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

110.049.***-23 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

112.596.***-59 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

112.596.***-59 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

113.187.***-03 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

113.187.***-03 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

113.375.***-12 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

113.535.***-97 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

113.535.***-97 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

114.002.***-00 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

114.331.***-99 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

114.331.***-99 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

115.367.***-42 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

115.367.***-42 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

115.472.***-54 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

115.472.***-54 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

117.556.***-24 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

119.095.***-22 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

119.095.***-22 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

120.104.***-47 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

120.104.***-47 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

120.778.***-17 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

120.778.***-17 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

121.277.***-38 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

121.277.***-38 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

123.134.***-11 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

123.134.***-11 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

123.453.***-65 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

124.354.***-89 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

124.354.***-89 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

126.120.***-26 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

126.120.***-26 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

127.878.***-86 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

128.098.***-92 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

128.422.***-56 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

128.422.***-56 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

128.667.***-09 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

128.667.***-09 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

128.857.***-40 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

128.986.***-21 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

128.986.***-21 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

131.403.***-85 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

131.403.***-85 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

132.513.***-98 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

132.513.***-98 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

132.513.***-76 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

132.513.***-76 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

133.098.***-99 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

133.098.***-99 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

133.766.***-38 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

133.766.***-38 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

133.947.***-97 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

133.947.***-97 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

135.119.***-10 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

135.119.***-10 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

135.352.***-57 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

135.352.***-57 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

135.622.***-62 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

135.622.***-62 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

135.641.***-45 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

135.641.***-45 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

135.823.***-41 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

135.823.***-41 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

136.042.***-80 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

136.042.***-80 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

136.631.***-73 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

136.631.***-73 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

138.801.***-08 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

138.801.***-08 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

141.470.***-56 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

141.470.***-56 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

141.487.***-24 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

142.227.***-69 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

142.461.***-73 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

142.532.***-33 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

142.634.***-45 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

142.634.***-45 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

143.236.***-33 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

146.247.***-73 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

146.247.***-73 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

146.488.***-90 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

146.488.***-90 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

146.548.***-26 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

146.548.***-26 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

146.608.***-65 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

146.608.***-65 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

146.755.***-09 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

148.017.***-80 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

148.017.***-80 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

148.318.***-51 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

148.961.***-00 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

149.410.***-77 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

149.410.***-77 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

149.506.***-97 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

149.506.***-97 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

149.710.***-94 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

149.710.***-94 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

149.857.***-95 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

149.857.***-95 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

150.040.***-14 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

150.963.***-40 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

150.963.***-40 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

151.832.***-19 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

151.832.***-19 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

151.971.***-63 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

151.971.***-63 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

152.426.***-05 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

152.788.***-80 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

152.788.***-80 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

152.942.***-08 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

152.942.***-08 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

153.775.***-05 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

154.003.***-21 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

154.003.***-21 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

154.056.***-89 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

154.056.***-89 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

154.382.***-82 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

154.382.***-82 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

154.400.***-38 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

154.400.***-38 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

154.545.***-00 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

155.027.***-13 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

155.210.***-76 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

155.210.***-76 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

156.709.***-39 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

157.181.***-20 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

159.867.***-58 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

160.418.***-59 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

160.418.***-59 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

161.153.***-93 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

161.153.***-93 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

161.174.***-90 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

161.174.***-90 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

161.309.***-73 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

161.309.***-73 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

161.654.***-31 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

161.834.***-32 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

164.514.***-01 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

164.514.***-01 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

164.601.***-00 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

164.729.***-77 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

164.729.***-77 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

165.186.***-52 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

165.186.***-52 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

169.493.***-00 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

172.082.***-67 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

172.082.***-67 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

173.494.***-51 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

173.494.***-51 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

173.804.***-19 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

173.804.***-19 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

180.349.***-06 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

180.565.***-70 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

219.585.***-29 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

219.585.***-29 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

700.447.***-41 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

700.447.***-41 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

700.648.***-93 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

700.648.***-93 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

701.123.***-63 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

701.123.***-35 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

701.278.***-44 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

701.278.***-44 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

701.573.***-18 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

703.482.***-73 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

703.482.***-73 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

704.180.***-17 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

704.180.***-17 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

843.759.***-00 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

843.759.***-00 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

901.752.***-53 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

989.209.***-04 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

989.209.***-04 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

992.664.***-72 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

992.664.***-72 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido